
 

Politechnika Warszawska 
KANCLERZ 
dr Jolanta Ewartowska 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6230 
e-mail: kanclerz.pw 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

Warszawa, 29.05.2024 r. 

DLiZ.261.1.2024 

 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym                                          

bez  negocjacji na zadanie pod nazwą „Przeprowadzenie 25 szkoleń z pakietu MS Office dla 

pracowników Politechniki Warszawskiej”, numer referencyjny: ZP.U.DS.29.2024. 

 

Zamawiający – Politechnika Warszawska działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą, przekazuje treść zapytań 

postawionych przez Wykonawców i udziela odpowiedzi. 

 

Pytanie: 

Na stronie 4 ogłoszenia o zamówieniu jest taka informacja: "Osoby, które zostaną skierowane do 

realizacji zamówienia, powinny posiadać odpowiednie kwalifikacje zawodowe i doświadczenie, 

niezbędne do prawidłowej realizacji zamówienia przy czym każda z nich musi spełniać następujące 

wymagania: 

2) posiada biegłą znajomość zagadnień tematu szkolenia do przeprowadzenia którego zostanie 

wyznaczona potwierdzoną certyfikatem Microsoft Certified Trainer (MCT)". 

Moje pytanie: czy posiadanie tego certyfikatu jest konieczne? A jego brak dyskwalifikuje trenera? 

Pytam dlatego, że chciałbym spróbować złożyć swoją ofertę, posiadam duże doświadczenie 

trenerskie (ponad 1700 h), ale tego certyfikatu nie posiadam. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z warunkami udziału w postępowaniu trener wskazany do realizacji zamówienia musi m.in. 

posiadać biegłą znajomość zagadnień tematu szkolenia do przeprowadzenia którego zostanie 

wyznaczona potwierdzoną certyfikatem Microsoft Certified Trainer (MCT).  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 
Z wyrazami szacunku 

dr Jolanta Ewartowska 


